総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

様式第５号（第５条関係）
転飼成績報告書
年　　月　　日
宮城県知事　　　　　　　　殿

住所

電話番号

氏名又は名称及び代表者氏名

養蜂振興法施行条例第３条の規定により，下記のとおり成績を報告します。
記
	転飼場所
	蜂群数
	転飼期間
	蜂蜜生産量
	蜜ろう生産量
	ローヤルゼリー
生　　産　　量

	月　　日から

月　　日まで

	月　　日から

月　　日まで

	月　　日から

月　　日まで

注意（１）転飼場所は，字，番地まで記入すること。
（２）本報告に記載された内容については，蜂群の配置調整又は防疫その他の養蜂の振興に必要な範囲においてのみ使用する。
〔J-Sapa①〕
1
2
〔J-Sapa①〕